[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

седьмого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» мая 2021 г.                                  р.п. Куйтун                                                             № 12
О награждении Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 27.08.2007 г № 1111 «О Дне работника культуры», Положением о Почетной грамоте, Благодарности Думы муниципального образования Куйтунский район, утвержденным решением Думы муниципального образования Куйтунский район 26.11.2019 года № 23, ст.ст. 28, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район, Дума муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район за многолетний добросовестный труд и в связи с тридцатилетием системы социальной защиты, следующих работников:
1.1. Пивцайкину Марию Михайловну – главного специалиста отдела назначения мер социальной поддержки ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Куйтунскому району»;
1.2. Шадурскую Анастасию Николаевну – ведущего специалиста отдела реализации права на меры социальной поддержки ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Куйтунскому району»;
1.3. Котлярову Марину Александровну – главного специалиста отдела исполнения бюджета и бюджетной отчетности ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Куйтунскому району»;
1.5 Милакову Алёну Валерьевну –социального работника ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Куйтунского района»;
1.6 Бурак Любовь Владимировну – специалисту по социальной работе ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Куйтунского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Думы

МО Куйтунский район                                                                                              А.О. Якубчик